
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 06/2021 – 16 de Dezembro de 2021 
 

1/2 

Ocorrência: ATESTADO DE COMPARECIMENTO – NT 9/2015 – ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ARLENE SANTOS BARBOSA 1188286 1 18/10/2021 18/10/2021 SIGPRH SIM 

DAIANE ALVES FERREIRA NASCIMENTO 1047602 1 09/12/2021 09/12/2021 SIGPRH SIM 

LARISSA MUNIZ RIBEIRO FOLONI 2157667 1 04/11/2021 04/11/2021 SIGPRH SIM 

LARISSA MUNIZ RIBEIRO FOLONI 2157667 1 05/11/2021 05/11/2021 SIGPRH SIM 

ROQUE ANTONIO MENEZES SANTOS 1874527 1 13/12/2021 13/12/2021 SIGPRH SIM 

RUBENS SILVA DE JESUS 2257932 1 06/12/2021 06/12/2021 SIGPRH SIM 

RUBENS SILVA DE JESUS 2257932 1 13/12/2021 13/12/2021 SIGPRH SIM 

 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

DENES VIDAL 286593 23 23/10/2021 14/11/2021 SIASS SIM 

DJENANE BRASIL DA CONCEICAO 1449978 10 12/11/2021 21/11/2021 SIASS SIM 

EDWIN HOBI JUNIOR 2142184 13 12/03/2021 24/03/2021 SIASS SIM 

ELTON DA SILVA LEITE 1935872 23 28/10/2021 19/11/2021 SIASS SIM 

FELIPE CARDOSO SANTOS 1753134 10 23/11/2021 02/12/2021 SIASS SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 06/2021 – 16 de Dezembro de 2021 
 

2/2 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

FLAVIA SABINA DA SILVA SOUZA 1573629 15 23/05/2021 06/06/2021 SIASS SIM 

GIZANE RIBEIRO DE SANTANA 1698008 4 02/11/2021 05/11/2021 SIASS SIM 

JOIR LIMA DE OLIVEIRA JUNIOR 1238991 30 18/11/2021 17/12/2021 SIASS SIM 

MAIRA MOREIRA PEIXOTO COELHO 3216035 58 13/11/2021 09/01/2022 SIASS SIM 

MARCELA MARY JOSÉ DA SILVA 1754485 7 04/05/2021 10/05/2021 SIASS SIM 

MARCELA REBOUCAS BOMFIM 2316967 60 20/11/2021 18/01/2022 SIASS SIM 

NADJA VLADI CARDOSO GUMES 1987854 90 18/11/2021 15/02/2022 SIASS SIM 

RUBENS SILVA DE JESUS 2257932 2 07/12/2021 08/12/2021 SIASS SIM 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 7 30/03/2021 05/04/2021 SIASS SIM 

SINVALDO BARBOSA MELO 1753634 14 18/11/2021 01/12/2021 SIASS SIM 

TARCISIO FERNANDES CORDEIRO 1835542 15 15/10/2021 29/10/2021 SIASS SIM 

 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA – ART. 83, I – 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

GEREMIAS RIBEIRO FIUZA 1751369 1 14/12/2021 14/12/2021 SIASS SIM 

 


